2

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
«ГОРОД  КЛИНЦЫ  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       18.06.2020              №    798

О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 26.12.2019 № 2449 «Об утверждении базовых нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями городского округа «город Клинцы Брянской области» муниципальных услуг в рамках выполнения муниципального задания за 2020 год»

В соответствии с Решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11.12.2019 года №7-49 «О внесении изменений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 17.06.2020 № 7-114
,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в  постановление Клинцовской городской администрации от 26.12.2019  № № 2449 «Об утверждении базовых нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями городского округа «город Клинцы Брянской области» муниципальных услуг в рамках выполнения муниципального задания за 2020 год» (в ред. от 21.05.2020 № 692):
           1.1.   Утвердить   базовые     нормативные   затраты     на       оказание
муниципальными учреждениями муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» муниципальных услуг в рамках выполнения муниципального задания за 2020 год в соответствии с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, региональным перечнем (классификатором) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования городской округ «город Клинцы Брянской области», в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.
2. Начальнику общего отдела Клинцовской городской администрации Николаенко Г.Г. внести соответствующие изменения в архивную документацию.
3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы городской администрации Л.Д.Лубскую.

Глава  городской  администрации                                                        Ф.Н.Сушок

[bookmark: _GoBack]